令和 ３年１０月 １日

〒«郵便番号»

«市»«住所»

«簡易農家氏名» «代表者氏名» 様

となみ野地域水田農業推進協議会

会長 佐野 日出勇

栽培管理日誌の提出について

錦秋の候、貴殿には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、経営所得安定対策の推進にご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和 3 年度産地交付金の受給に必要な栽培管理日誌を送付いたしますの

で、下記の期日までに提出願います。

記

提出期限 令和 ３年１０月２９日（金）

提出場所 支店営農指導部署

対象作物 «令和３年度栽培管理日誌の配布赤文字は様式２号配布後

追加）»

注意事項 書類に以下の不備がある場合は、交付金が交付されなくな

ります。

   ① 自書されていない

   ② 記入漏れがある

   ③ 添付書類が無い 又は 不足している

   ④ 提出期限まで提出されない

以上

《 お問い合わせ先・提出先 》

となみ野地域水田農業推進協議会

〒939-1521 富山県南砺市苗島 305番地

TEL 0763-22-4720  FAX 0763-22-4728

E-mail inatofu@p1,coralnet.or.jp

HP https://www.tonamino-suidenkyo.com/

mailto:inatofu@p1,coralnet.or.jp
https://www.tonamino-suidenkyo.com/